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Følg med på 
www.velbehag.com 
hver dag! 
 
 
Sissel og Morten Andersen 
sissel@velbehag.com 

Denne informasjonen er sendt via eNikken email broadcast til alle i Team Velbehag som har registrert en fungerende email adresse hos Nikken. Send den gjerne videre til folk i din downline 
som ikke mottar slike mailer, som email eller på papir. All informasjon skal brukes med fornuft og i henhold til Nikkens regler om markedsføring og medisinske påstander. 

Nye spennende produkter! 
 
Du har sikkert allerede fått med deg de tre nye produktene: 
 
• Lactoferrin GOLD 1.8 — et helt unikt og veldig viktig kosttilskudd 
 
• ThalassoKea hudterapi masker — igjen et unikt produkt med umiddel-

bart synlig resultat på huden, både for menn og kvinner i alle aldre 
 
• Body Energizer — et unikt produkt,  gir energi og minsker ubehag. 
 
På Velbehagsidene, www.velbehag.com, kan du laste ned hele presenta-
sjonen som ble vist på produktlanseringen, på dansk og norsk. Se nøye på 
denne, sett deg inn i produktene og snakk med både kunder og andre vel-
værekonsulenter om dem. Om du ikke fikk bestilt produktene til superra-
batter i lanseringshelgen, så husk at du kan bestille pr. fax. fram til kl. 17 
engelsk tid mandag 11 april, med GRATIS leveranse. Du kan også bestille 
til tilbudspris fra 16 april, da med normal fraktkostnad.  
 
På lanseringen ble det også vist vårt nye Aqua Pour vannsystem, som er 
et fantastisk produkt. Personlig liker jeg det 10 ganger bedre enn det vanli-
ge vannsystemet. Aqua Pour har 10 liters kapasitet, det er STILIG å se på, 
enkelt å tappe vann fra, og gir enda bedre PiMag vann.  
 
Aqua Pour står foreløpig ikke på prislisten, så det kan være greit å vite 
produktkoden som er 1360. 
 
I April får du et supertilbud ved bestilling av kode 8501, som er en kombi-
nasjonspakke med Aqua Pour og en Air Power 5 til over 15% rabatt. 
 
Vi har fått 3 nye aromaterapi-dufter til Air Power 5: 
• Wellness Home (bergamott, sitron og vanilje) - kode 1630 
• Sov godt (lavendel, appelsin og vanilje) - kode 1631 
• Antistress (appelsin, lavandin og grantre) – kode 1632. 
 
Du kan laste ned en oppdatert prisliste fra eNikken i dag, med de nye pro-
duktene og kosttilskudd med den nye, lave momssatsen (Norge). Og om 
noen få dager kan du laste ned en ny, oppdatert kundeprisliste/
bestillingsskjema fra Velbehagsidene. 
 
Husk også at det er 25% rabatt på madrasser i hele april, og at det er dob-
le poeng på karriere og demopakker! 
 
Telefonkonferanse mandag kl. 21:15 
I dag, mandag 11/4, blir det en spennende telefonkonferanse hvor du får 
høre blant annet mye mer detaljer om Lactoferrin GOLD 1.8. Du vil få in-
formasjon om hva Lactoferrin gjør i kroppen og HVORFOR vi trenger til-
skudd. Dette må du bare få med deg! 
 
Du vil også få en masse annen nyttig informasjon, blant annet et praktisk 
og enkelt tips om hvordan du kan selge mye Thlassokea sammen med 
PiMag vann og Jade Green Zymes.  
 
Ring inn mandag 11 april kl. 21:15 (noen minutter før) på tlf:  
001-641-594-7000 og slå inn pinkode 513106# . Husk, du behøver ikke 
snakke, bare len deg tilbake, lytt, lær og bli inspirert. Alt er på Norsk/
Dansk! 

Lykke til med april, hilsen Morten 

Harry Hansen får 
Thalassokea behandling 

Resultatet! 


